СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

XXXVI заседание I созыва

РЕШЕНИЕ

«#» 2025 г. г. Краснодон №

Об утверждении состава Молодежной палаты при Совете
муниципального округа муниципальное образование

Краснодонский муниципальной округ Луганской
Народной Республики

В соответствии с частью 5 статьи 28 Закона Луганской Народной
Республики от 30 марта 2023 года № 432-111 «О местном самоуправлении в
Луганской Народной Республике», пунктом 1 статьи 11 Закона Луганской
Народной Республики от 05 ноября 2024 года № 104-1 «О молодежной политике в
Луганской Народной Республике», Уставом муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
утвержденным решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 31.10.2023 № 1, Положением о Молодежной палате при Совете
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики, утвержденным решением
Совета муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 27.06.2025 № 4, Совет
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Молодежной палаты при Совете муниципального
округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном
сайте муниципального образования Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики ( ).https://krasnodon-adm.ru

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике, делам молодежи Совета муниципального

https://krasnodon-adm.ru

2

округа муниципальное образование Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики.

Председатель Совета муниципального
округа муниципальное обра;
Краснодонский муниципалы
Луганской Народной Респуб В.И. Шавлай

3

Утвержден
решением Совета муниципального

округа муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ

Луганской Народной Республики
от « » 0£ 2025 г. № У

Состав
Молодежной палаты при Совете муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной

Республики
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Орган выдвижения

1 Букаева Юлия Алексеевна самовыдвижение

2 Дударев Артем Витальевич самовыдвижение

3 Иванова Дарья Руслановна Муниципальное бюджетное
учреждение "Краснодонская
городская централизованная

библиотечная система"

4 Краснов Данил Игоревич Филиал г. Краснодон
НЕКОММЕРЧЕСКАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ "ЕДИНЫЙ
РЕГИОНАЛЬНЫЙ ФОНД ПО

УПРАВЛЕНИЮ
МНОГОКВАРТИРНЫМИ ДОМАМИ

НА ТЕРРИТОРИИ ЛУГАНСКОЙ
НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

5 Лебедева Алина Олеговна Муниципальное бюджетное
учреждение "Краснодонская
городская централизованная

библиотечная система"

6 Лядская Вера Сергеевна ГБОУ ЛНР "Молодогвардейская
средняя школа № 10 им. Л.Г.

Шевцовой"

7 Якиминская Кристина Романовна Муниципальное бюджетное
учреждение "Краснодонская
городская централизованная

библиотечная система"